
 

Venäjä, B2- ja B3 –kielet 

 
B2-kieli on perusopetuksen 7-9 vuosiluokalla alkanut kieli, B3-kieli on lukiossa alkava vapaaeh-
toinen vieras kieli. Kummassakin oppimäärässä on vain syventäviä kursseja.  
 
Suoritusjärjestys 

Pääsääntöisesti kurssit suoritetaan numerojärjestyksessä.  
 

Syventävät kurssit 

 
VEB31  Здравствуйте, давайте познакомимся  Hyvää päivää, hauska tutustua 

Kurssilla opiskellaan perusvuorovaikutukseen liittyvää kieltä, kuten tervehtimistä, hyväste-
lemistä ja esittäytymistä. Lisäksi opetellaan kertomaan perusasioita itsestä ja kysymään 
vastaavia asioita keskustelukumppanilta. Käsitellään venäläistä tapakulttuuria. Opiskelijat 
tutustuvat heitä kiinnostaviin venäläisen elämänmuodon ja kulttuurin osa-alueisiin hake-
malla tietoa eri lähteistä ja esittelemällä sitä muille. Kurssilla painotetaan puhumista, erityi-
sesti sujuvaa ääntämistä. 

 
VEB32  Вот как идут дела  Näin asiat hoituvat 

Kurssin aihepiirejä ovat suku, ystävät ja muut ihmissuhteet sekä erilaiset jokapäiväiset kie-
lenkäyttötilanteet, kuten ostoksien tekeminen, asiointi postissa ja pankissa, liikennevälinei-
den sekä majoitus- ja ravintolapalveluiden käyttäminen. Kurssilla painotetaan puheen ym-
märtämistä ja puhumista. 

 
VEB33/VEB21  Свободное время и увлечения  Vapaa-aika ja harrastukset  

Aihepiirit liittyvät nuorten jokapäiväiseen elämään, kiinnostuksen kohteisiin, vapaa-ajan 
viettoon ja harrastuksiin sekä niiden yhteydessä käytettäviin palveluihin. Kurssilla painote-
taan puheen ymmärtämistä ja puhumista. Kiinnitetään huomiota suomalaisen ja venäläi-
sen kommunikointitavan eroihin. Harjoitellaan ilmaisemaan omia mielipiteitä venäläiseen 
puhekulttuuriin sopivalla tavalla. Edellisissä kursseissa esiin tulleiden kielen perusraken-
teiden tuntemusta systematisoidaan ja laajennetaan. 

 
VEB34/VEB22  У нас и у нашего соседа  Meillä ja muualla 

Aihepiireinä ovat suomalaiset ja venäläiset ihmiset, Suomen ja Venäjän maantiede ja his-
toria sekä nähtävyydet ja lomanviettomahdollisuudet. Kurssilla painotetaan puheen ym-
märtämistä ja puhumista ja vahvistetaan perusrakenteiden hallintaa. Kirjoittamistaitoa har-
joitellaan viestinnällisten tehtävien avulla. 

 
VEB35/VEB23  Вчера и сегодня  Ennen ja nyt 

Kurssilla tarkastellaan historian ja yhteiskunnallisten muutosten vaikutusta yksittäisen ih-
misen elämään, hänen arkeensa ja hyvinvointiinsa. Aihepiireinä ovat eri-ikäisten ja erilai-
sissa ympäristöissä elävien ihmisten elämänkokemukset sekä Venäjän historiallisten vai-
heiden ja yhteiskunnallisten muutosten näkyminen nyky-Venäjällä. Kurssilla painotetaan 
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puheviestintää ja vahvistetaan perusrakenteiden hallintaa. Kirjoittamistaitoa harjoitellaan 
viestinnällisten tehtävien avulla. 

 
VEB36/VEB24  Учëба и планы на будущее  Opiskelu ja tulevaisuudensuunnitelmat 

Kurssin aihepiirit liittyvät kouluun, myöhempään opiskeluun ja työelämään sekä nuorten tu-
levaisuudensuunnitelmiin. Vertaillaan koulutusta ja työelämää Suomessa ja Venäjällä. 
Pohditaan myös suomalaisten ja venäläisten nuorten toiveisiin ja tulevaisuudensuunnitel-
miin vaikuttavia kulttuurisia tekijöitä. Kurssilla harjoitellaan edellä mainittuihin aihepiireihin 
liittyvää suullista ja kirjallista viestintää, kuten omien toiveiden ja suunnitelmien kuvailua. 
 

VEB37/VEB25  Культура  Kulttuuri  
Kurssin aihepiireinä ovat Venäjän kuvataide, kirjallisuus, musiikki, elokuva, teatteri tai ur-
heilu. Opiskelijat hakevat tietoa eri lähteistä ja esittelevät heitä erityisesti kiinnostavia tai-
deteoksia tai kulttuurin osa-alueita. Kurssilla harjoitetaan kielitaidon kaikkia alueita. 

 
VEB38/VEB26  Общая наша земля  Yhteinen maapallomme 

Lähtökohtana ovat yleistajuiset tekstit, jotka käsittelevät maapallon nykytilaa ja tulevaisuu-
dennäkymiä sekä erilaisia yhteiskunnallisia ilmiöitä Suomessa ja Venäjällä. Tutustutaan 
myös eri medioiden tuottamiin teksteihin. Kurssilla painotetaan tekstin ymmärtämistä ja 
kuvausten ja yksinkertaisten selostusten laatimista suullisesti ja kirjallisesti. 

 
VEB39/VEB27  Наука и техника  Tiede ja tekniikka 

Lähtökohtana ovat eri tieteenaloihin, tekniikkaan ja viestinnän eri muotoihin liittyvät yleista-
juiset tekstit. Kurssilla painotetaan tekstin ymmärtämistä ja kirjoittamista. 

 
VEB310/VEB28  Природа и устойчивое развитие  Luonto ja kestävä kehitys 

Kurssin aihepiireinä ovat luonto ja sen ilmiöt sekä luontoon suhtautuminen suomalaisessa 
ja venäläisessä kulttuurissa. Kurssilla painotetaan tekstin ymmärtämistä ja kirjoittamista. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


